
ORGANIKA DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS TË QENDRËS 

KOMBËTARE TË URGJENCËS MJEKËSORE 

 

Drejtoria/Struktura Arsimi dhe 

kualifikimet e 

drejtuesve/CV 

Detyrat funksionale 

1. DREJTOR I 

PËRGJITHSHËM 

Dr_SkenderBrataj Drejtimi dhe bashkërendimi i detyrave të 
punonjësve, me qëllim përmbushjen me sukses 
të rolit te QKUM-se. 

              Sekretar    

2. Drejtoria e Finances, 

Investimeve dhe Buxhetit.  

  

              Drejtori Gladiola Vesho Organizon, drejton dhe kontrollon të gjithë 
veprimtarinë ekonomike dhe financiare të 
QKUM-së. 

       2.Sektori I finances dhe buxhetit   

            Përgjegjës sektori    

           Specialist (finance/buxhet)   

           Llogaritar    

  Specialist 

Investimesh(ekonomist,inxhinier) 

  

      2. Sektori i Shërbimeve 

Mbështetëse 

 

 

 

         Përgjegjës sektori   

         Specialist (burime njerëzore)   

         Specialist (jurist)   

         Arkivist    

         Shofere    

         Sanitare    

         Magazinier    

         Specialist (prokurimi)   

         Teknik i mesëm (specialitet të          

ndryshme 
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3. Drejtoria e Koordinimit të 

Urgjencave Mjekësore 

  

         Drejtor  CV 

 

Organizon, koordinon dhe drejton punën për 
mbarevajtjen e Drejtorisë së Koordinimit të 
Urgjencave Mjekësore dhe sektorëve në varësi 
të saj. 

    3. Sektori i Njesise se Kordinimit te                            

Urgjencave 

  

      Përgjegjës sektori (mjek)   

      Kryeinfermier urgjence    

      Mjek (urgjence)   

      Infermiere (urgjence)   

  3. Sektori i Trajnimeve, 

Ҫertifikimeve dhe Akreditimit 

  

     Pergjegjes sektori (shkenca 

mjekësore) 

  

     Specialist (shkenca mjekësore)   

  3. Sektori i Parandalimit, Kontrollit 

te Cilesise dhe Edukimit 

  

     Përgjegjes sektori (shkenca 

mjekësore) 

  

     Specialist (shkenca mjekësore)   

  4.   Drejtoria e Komunikimit, 

Statistikes dhe Regjistrit te urgjences  

 

 

 

      Drejtor  Kridi Ramilli Ka si funksion parësor organizimin dhe drejtimin 
e punës së drejtorisë për zbatimin e detyrave 
funksionale të saj. 

  4. Sektori i Komunikimit    

     Përgjegjes Sektori   

     Specialist     

  4. Sektori i Statistikes dhe Regjistrit 

te Urgjences  

  

    Pergjegjes sektori   

    Specialiste    

    Operator    

  Numri total 86  
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